2019 年 4 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会西播支部
支部長   田中 一穂

兵病薬西播支部総会・学術講演会のご案内

拝啓  先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、支部総会並びに学術講演会を下記のごとく開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

日時：2019 年 5 月 16 日（木）18:40 ～ 20：30

場所：姫路商工会議所 ５０１ TEL:079-222-6001

兵庫県病院薬剤師会西播支部総会 18：30 ～ 18:40
（休憩）

学術講演会 （共催：兵庫県病院薬剤師会西播支部／日本化薬株式会社）

《プログラム》

情報提供 （18：40～18：55）
『トラスツズマブ BS「NK」の適正使用情報』

              日本化薬株式会社 大阪学術推進担当

特別講演 （18：55～20：30）

『 （仮）乳がんの診断と治療について 』
講師：兵庫県立がんセンター 乳腺外科  部長 高尾 信太郎 先生

☆日病薬病院薬学認定薬剤師制度受講シール 1 単位（領域：V-2 1 単位）申請中
★日本薬剤師研修センター研修受講シール 1 単位 申請中

尚、準備の都合上、ご出欠のご返事を 5 月 9 日までに、製鐵記念広畑病院 田中 まで
ご連絡をお願いいたします。                ＦＡＸ：079－237－6815

----------------------------------------------------きりとり線-----------------------------------------

2019 年 5 月 16 日（木） 兵病薬西播支部総会・学術講演会
ご施設名
ご出席    名